



UAB "KIVEDA" - kelionių organizatorius  
Kelionių organizatoriaus prievolių  
užtikrinimas: GJELT 2661597  
Licencija Nr. 004935

Adresas:  
Gedimino pr. 1,  
LT-01103 Vilnius, Lietuva

Tel.: +370 (5) 272 48 05, +370 5 262 10 20  
El. paštas: info@kiveda.lt  
www.kiveda.lt

Darbo laikas:  
Pirmadienis - penktadienis: 08.00 - 18.00

## Lietuvos nepriklausomybės keliu. Vilnius (Nuotolinė paslauga)

### 45 min. trukmės kultūrinė edukacinė programa "Lietuvos nepriklausomybės keliu. Vilnius" (Nuotolinė paslauga)

Daugelis savo šeimose turime dar gyvų prisiminimų apie signatarus, ūkininkus, partizanus, dvasininkus, mokytojus, Pasaulio teisuolius, Sąjūdžio dalyvius, ar savanorius - jie mūsų herojai. Edukacinės programos tikslas ugdyti pilietišką, sąmoningą ir laisvą asmenybę, gebančią vertinti svarbiausius Lietuvos istorijos momentus, reikšmingiausius įvykius, didžiausius pasiekimus ir skaudžiausias netektis kovoje dėl nepriklausomos tėvynės. Edukacinės programos metu mokiniai supažindinami su lietuvių tautos praeitimi, sudėtingu keliu į valstybės kūrimąsi, kovas dėl nepriklausomybės, svarbiausiomis asmenybėmis ir jų darbais. Programos metu mokiniai įtraukiami į edukacines, temines užduotis, istorinis pasakojimas papildomas vizualine medžiaga (signatarų, aktyvių visuomenės veikėjų portretais, senomis nuotraukomis, laikraščių straipsniais) garsiniais elementais - Astos Krikščiūnaitės atliekama „Birutės arija“. Pagalbinės autentiškos medžiagos panaudojimas (XX a. pr. nuotraukas, amžininkų prisiminimus, citatas, laikraščius, pirmojo lito kopijas) sukurs mokiniams artimesnį/asmeniškesnį ryšį su vienais svarbiausių Lietuvos istorijoje įvykių ir asmenybių, bei juos menančiomis Vilniaus vietomis. Edukacinės programos turinys ir forma pritaikoma individualiai pagal amžiaus grupę.

### Svarbi kelionės informacija!

Jei rezervacijų kalendoriuje nerandate jums tinkamos datos ar laiko - susisiekite su "KIVEDA". Individualiai suderinsime galimybes. Registruojantis nurodykite kokio amžiaus (klasės) mokiniai dalyvaus programoje.

### Papildomas aprašymas

Papildoma informacija : tel. +370 5 2724805, +370 650 12607, el. paštas: info@kiveda.lt

Kultūros paso paslaugas gali rezervuoti/užsakyti tik mokyklos vadovo paskirtas asmuo - koordinadorius. [Čia](#)

Norėdami sužinoti savo mokyklos koordinatoriaus kontaktus [spauskite čia](#)

**Įspėjame:** Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.